سید احمد الحسن را این گونه شناختم..... ۳

دیکتاتوری بحث این روزهای مردم ایران..... ۱۰

مهدیین دوازده گانه از اولاد امام مهدی علیه السلام، در نگاه علما و محققان
مهدویت اقسامت ششم (آخر)..... ۱۴

سلسله پاسخهایی به بدعت ۱۰۱ یوحنا دمشقی اقسامت
دوازدهم..... ۱۸

### هفته نامه زمان ظهور

شماره ۱۴۸، جمعه ۴ فروردین ۱۴۰۲،
۲ رمضان ۱۴۴۴، ۲۴ مارس ۲۰۲۳
صاحب امتیاز: مؤسسه وارثین ملکوت

راه های ارتباطی:

[WWW.VARESin.ORG](http://WWW.VARESin.ORG)

[WWW.ALMAHDYOON.CO](http://WWW.ALMAHDYOON.CO)

هر گونه برداشت از هفته نامه با ذکر منبع بلامانع است.

زمان ظهور منتظر دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات
سازنده شما عزیزان است.